(証券コード 6136)
2024年２月16日

株 主 各 位
愛知県豊川市本野ケ原三丁目22番地

代表取締役会長 石 川 則 男

第111回定時株主総会決議ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。
さて、2024年２月16日開催の当社第111回定時株主総会において、下記のとおり

報告並びに決議されましたのでご通知申しあげます。
敬 具

記
報告事項 1. 第111期（2022年12月１日から2023年11月30日まで）事業報告、連結計算

書類並びに会計監査人及び監査等委員会の連結計算書類監査結果報告の件
本件は、上記の内容を報告いたしました。

2. 第111期（2022年12月１日から2023年11月30日まで）計算書類報告の件
本件は、上記の内容を報告いたしました。

決議事項
第１号議案 剰余金の処分の件

本件は、原案のとおり承認可決され、期末配当金は１株につき32円と決定
いたしました。

第２号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）２名選任の件
本件は、原案のとおり石川則男、大沢伸朗の両氏が再選され、それぞれ就任

いたしました。
第３号議案 監査等委員である取締役５名選任の件

本件は、原案のとおり富吉剛弘、高橋明人、原邦彦、山下佳代子の各氏が再
選され、新たに、林良嗣氏が選任され、それぞれ就任いたしました。

第４号議案 役員賞与の支給の件
本件は、原案のとおり承認可決され、当期末時点の取締役（監査等委員であ

る取締役を除く。）２名に対し、役員賞与総額154,000,000円を支給すること
と決定いたしました。

以 上

2024年02月02日 14時19分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20230919_01）

なお、本総会終了後開催の取締役会において、代表取締役が選定、執行役員が選任され、いず
れも就任いたしましたので、2024年２月16日現在の取締役会及び業務執行体制は、次のとおり
です。
取締役会（執行監督機関）
代表取締役会長 石川則男 代表取締役社長 大沢伸朗
取締役（監査等委員）富吉剛弘 取締役（監査等委員）高橋明人 取締役（監査等委員）原 邦彦
取締役（監査等委員）山下佳代子 取締役（監査等委員）林 良嗣

業務執行体制 ＊は、取締役を兼務しています。
会長兼ＣＥＯ＊ 石川則男 社長兼ＣＯＯ＊ 大沢伸朗
常務執行役員 大沢二朗 常務執行役員 大沢秀朗 常務執行役員 竹生光志
上席執行役員 彦坂光義 上席執行役員 米田能崇 上席執行役員 近田幸典
執行役員 Jeffrey Tennant 執行役員 久留俊弘 執行役員 鈴木康司
執行役員 杉原健也 執行役員 鄭 承鎮 執行役員 石田 修
執行役員 増岡仁史 執行役員 安形幸治

〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰

期末配当金のお支払いについて
第111期期末配当金（１株につき32円）は、同封の「期末配当金領収証」によりお支払いいた

しますので、払渡期間内（2024年２月19日から2024年３月29日まで）に最寄りのゆうちょ銀
行本支店及び出張所並びに郵便局（銀行代理業者）でお受け取りください。
なお、銀行預金口座又はゆうちょ銀行口座（通常貯金口座）へ振込みをご指定の方には、「配

当金計算書」及び「お振込先について」を、株式数比例配分方式をご指定の方には、「配当金計
算書」及び「配当金のお受け取り方法について」を同封いたしましたのでご確認ください。

以 上

2024年02月02日 14時19分 $FOLDER; 2ページ （Tess 1.50(64) 20230919_01）